
 
 

UCHWAŁA NR 76/XIV/2025 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 47/IX/2024 z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy na 2025 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 627 982,00 zł z tytułu otrzymania dofinansowania z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Śląskiego projektu pod nazwą „Inwestycja w szkoły Inwestycją 
w młodzież Kłomnicką” realizacja (2025-2027) oraz z tytułu otrzymania środków finansowych z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy –
 27 982,00 zł załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 627 982,00 zł na realizację projektu pod nazwą „Inwestycja w szkoły 
Inwestycją w młodzież Kłomnicką” realizacja na rok 2025 w kwocie 600 000,00 zł. oraz na wynagrodzenia 
nauczycieli związane z kształceniem obywateli Ukrainy w kwocie 27 982,00 zł załącznik nr 2 – wydatki 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Kazimierz Wilkoszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 3381



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 76/XIV/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 8 maja 2025 r. 

Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1 4    5 
bieżące 

750 Administracja publiczna 15 500,00 0 
 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 500,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów( zwrot podatku VAT) 15 500,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 27 982,00 
 Różne rozliczenia finansowe 0,00 27 982,00 

 Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 27 982,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 600 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 600 000,00 

 Pozostała działalność 0,00 600 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 600 000,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 510 000,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 90 000,00 

855 Rodzina 0,00 15 500,00 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 15 500,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 500,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 000,00 

bieżące razem: 15 500,00 643 482,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 600 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3381



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

Ogółem: 15 500,00 643 482,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 600 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3381



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 76/XIV/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 8 maja 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 311 459,43 2 035 670,43 2 035 670,43 7 736,00 2 027 934,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 275 789,00 3 275 789,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 5 356 459,43 2 035 670,43 2 035 670,43 7 736,00 2 027 934,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320 789,00 3 320 789,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 297 500,00 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 500,00 1 527 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 2 342 500,00 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 500,00 1 572 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 527 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 500,00 1 527 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) po zmianach 1 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 500,00 1 572 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 640 209,14 1 457 743,14 1 457 743,14 53 800,00 1 403 943,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 466,00 182 466,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 630 209,14 1 447 743,14 1 447 743,14 53 800,00 1 393 943,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 466,00 182 466,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 060 123,14 877 657,14 877 657,14 47 800,00 829 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 466,00 182 466,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 050 123,14 867 657,14 867 657,14 47 800,00 819 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 466,00 182 466,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 829 857,14 829 857,14 829 857,14 0,00 829 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 819 857,14 819 857,14 819 857,14 0,00 819 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 831 361,94 9 639 767,94 8 486 470,04 6 869 414,04 1 617 056,00 0,00 396 620,00 756 677,90 0,00 0,00 191 594,00 191 594,00 191 594,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 500,00 -39 500,00 -39 500,00 0,00 -39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 9 791 861,94 9 600 267,94 8 446 970,04 6 869 414,04 1 577 556,00 0,00 396 620,00 756 677,90 0,00 0,00 191 594,00 191 594,00 191 594,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 876 000,00 6 876 000,00 6 851 000,00 5 877 000,00 974 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 500,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 6 840 500,00 6 840 500,00 6 815 500,00 5 877 000,00 938 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 974 000,00 974 000,00 974 000,00 0,00 974 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 500,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 938 500,00 938 500,00 938 500,00 0,00 938 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 471 194,88 428 156,80 398 156,80 63 350,00 334 806,80 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 038,08 43 038,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 470 194,88 427 156,80 397 156,80 63 350,00 333 806,80 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 038,08 43 038,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 469 694,88 426 656,80 396 656,80 63 350,00 333 306,80 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 038,08 43 038,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 468 694,88 425 656,80 395 656,80 63 350,00 332 306,80 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 038,08 43 038,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333 306,80 333 306,80 333 306,80 0,00 333 306,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 332 306,80 332 306,80 332 306,80 0,00 332 306,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 010 350,00 40 334 350,00 38 519 700,00 30 455 544,00 8 064 156,00 0,00 1 396 400,00 418 250,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 647 982,00 647 982,00 27 982,00 27 982,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 41 658 332,00 40 982 332,00 38 547 682,00 30 483 526,00 8 064 156,00 0,00 1 396 400,00 1 038 250,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 101 121,00 23 425 121,00 22 506 121,00 18 971 094,00 3 535 027,00 0,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3381



zwiększenie 27 982,00 27 982,00 27 982,00 27 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 129 103,00 23 453 103,00 22 534 103,00 18 999 076,00 3 535 027,00 0,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 971 094,00 18 971 094,00 18 971 094,00 18 971 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 982,00 27 982,00 27 982,00 27 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
po zmianach 18 999 076,00 18 999 076,00 18 999 076,00 18 999 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 664 884,00 664 884,00 246 634,00 0,00 246 634,00 0,00 0,00 418 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 284 884,00 1 284 884,00 246 634,00 0,00 246 634,00 0,00 0,00 1 038 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 418 250,00 418 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

po zmianach 1 038 250,00 1 038 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 948 125,76 5 249 899,20 978 403,20 716 939,20 261 464,00 0,00 4 271 496,00 0,00 0,00 0,00 1 698 226,56 1 698 226,56 1 698 226,56 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 963 625,76 5 265 399,20 993 903,20 716 939,20 276 964,00 0,00 4 271 496,00 0,00 0,00 0,00 1 698 226,56 1 698 226,56 1 698 226,56 0,00 0,00 
przed zmianą 4 952 799,00 4 952 799,00 703 739,00 676 169,00 27 570,00 0,00 4 249 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 4 968 299,00 4 968 299,00 719 239,00 676 169,00 43 070,00 0,00 4 249 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 570,00 27 570,00 27 570,00 0,00 27 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 43 070,00 43 070,00 43 070,00 0,00 43 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 338 332,58 6 672 815,49 6 411 982,99 295 100,00 6 116 882,99 0,00 0,00 260 832,50 0,00 0,00 3 665 517,09 3 665 517,09 3 399 022,65 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 10 308 332,58 6 662 815,49 6 401 982,99 295 100,00 6 106 882,99 0,00 0,00 260 832,50 0,00 0,00 3 645 517,09 3 645 517,09 3 399 022,65 0,00 0,00 
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 296,31 239 296,31 239 296,31 28 100,00 211 196,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
po zmianach 256 296,31 238 296,31 238 296,31 28 100,00 210 196,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 196,31 211 196,31 211 196,31 0,00 211 196,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 210 196,31 210 196,31 210 196,31 0,00 210 196,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 455 500,00 1 321 500,00 1 321 500,00 0,00 1 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 435 500,00 1 321 500,00 1 321 500,00 0,00 1 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) po zmianach 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 593 880,27 515 980,68 515 980,68 0,00 515 980,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 899,59 77 899,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 612 880,27 534 980,68 534 980,68 0,00 534 980,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 899,59 77 899,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 980,68 515 980,68 515 980,68 0,00 515 980,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 534 980,68 534 980,68 534 980,68 0,00 534 980,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 032 952,45 78 701 951,72 64 253 289,32 40 919 841,84 23 333 447,48 2 917 800,00 6 895 102,00 3 335 760,40 0,00 1 300 000,00 15 331 000,73 15 331 000,73 5 288 843,21 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 500,00 -79 500,00 -79 500,00 0,00 -79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 727 482,00 682 482,00 62 482,00 27 982,00 34 500,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 94 660 934,45 79 304 933,72 64 236 271,32 40 947 823,84 23 288 447,48 2 917 800,00 6 895 102,00 3 955 760,40 0,00 1 300 000,00 15 356 000,73 15 356 000,73 5 288 843,21 0,00 0,00 

                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3381


	UCHWAŁA NR 76/XIV/2025 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-05-16T06:15:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




